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احتمال اخراج قطعی آیان از 
فدراسیون جهانی وزنه برداری

به گزارش ســایت insidethegames، هیئت مدیره  �
فدراســیون جهانی وزنه برداری (IWF) به زودی باید 
درباره سرنوشــت رئیس باســابقه اش تامــاش آیان 
تصمیم گیری کند؛ چراکه درخواست هایی برای اخراج 
این مرد رومانیایی که از ســال ۱۹۷۶ در نهاد حاکم بر 
رشــته وزنه برداری فعالیت داشته، مطرح شده است. 
در نامه ای که شبکه تلویزیونی ARD آلمان آن را فاش 
کرده، اورســولا پاپاندرا، سرپرســت فعلی فدراسیون 
جهانی وزنه برداری – کســی که از زمــان کناره گیری 
موقت آیان جانشین او شده و برای ۹۰ روز بر این مسند 
خواهد بود – به آیان گفته اســت که این مرد ۸۱ ساله 
دیگر گزینه مناسبی برای ریاســت فدراسیون جهانی 
وزنه برداری یا حتی حضور در هیئت مدیره این سازمان 
نیســت. آیان از ســال ۲۰۰۰ رئیس فدراسیون جهانی 
وزنه برداری بوده و پیش از آنها هم به مدت ۲۴ ســال 
به عنوان دبیرکل این نهاد مشغول فعالیت بود. در این 
نامه، سرپرســت فدراسیون وزنه برداری فاش کرده که 
در یکی از حضورهایش در یکی از ادارات زیرمجموعه 
فدراســیون، آیان او را تهدید به بازداشت کرده است؛ 
آن هم درحالی که این زن آمریکایی مســئول رسیدگی 
و نظــارت بر امــور آن اداره بود نه آیــان که به دلیل 
تعلیــق فعلا اجازه کار در این فدراســیون و نهادهای 
in- تحت نظارت آن را ندارد. پاپانــدرا در گفت و گو با
sidethegames اظهار کرده است که از افشای این نامه 
محرمانه توسط ARD بسیار متأثر است. او گفت: من 
امیدوارم که ورزش ما اصلاح پذیر باشــد؛ چون هدف 

نهایی من این است که اعتبار آن را زنده کنم.
کناره گیــری ۹۰روزه آیــان از ریاســت فدراســیون 
جهانی وزنه برداری بــرای انجام تحقیقات مربوط به 
پرونده اتهامــات این مرد رومانیایی به فســاد مالی و 
پنهان کاری درباره دوپینگ ورزشــکاران انجام شــده 
است. این اتهامات در قالب یک مستند از سوی شبکه 
آلمانی ARD در تاریخ پنجم ژانویه سال جاری به آیان 
نسبت داده شد. آیان ابتدا قرار بود تا روز ۲۲ آوریل (۱۰ 
روز دیگر) به پست خود برگردد اما غیبت او در سمت 
ریاست فدراسیون جهانی وزنه برداری تا ماه ژوئن (دو 
ماه دیگر) تمدید شد. این اتفاق با تصمیم هیئت مدیره 
فدراســیون در آخرین هفته ماه مارس رخ داد؛ زمانی 
کــه اعضا مقرر کردند که پاپاندرا باید به فعالیت خود 
به عنوان سرپرســت ادامه دهد. اکنون طبق جزئیاتی 
که در نامه فاش شــده از سوی شبکه ARD مشخص 
شده، آیان ممکن است دیگر هرگز نتواند به مسند قبلی 
خود برگردد؛ چون ظاهرا او طبق شروطی که در دوره 
«کناره گیری موقتش» ملزم به رعایت آنها بوده، عمل 
نکرده است. در این نامه که مخاطب آن آیان و اعضای 
هیئت مدیره فدراســیون بوده اند، پاپاندرا فهرستی از 
اقداماتی که برخلاف مفاد ذکرشــده در شرح وظایف 
سرپرست فدراسیون تا تاریخ ۱۹ ژوئن – مفادی که به 
تأیید هیئت مدیره رسیده – منتشر کرده است. در یکی 
از این موارد عنوان شده است که سرپرست فدراسیون 
وزنه بــرداری بر امور دبیرخانه این فدراســیون نظارت 
دارد. در این نامه پاپاندرا کاملا مشخص کرده که دفتر 
دبیرخانه فدراسیون جهانی مستقر در شهر بوداپست 
مجارســتان– محل زندگــی آیان – خــلاف مقررات 
عمل کرده و به جای دستورگرفتن از او همچنان برای 
انجــام امور خود از آیان فرمان می گیرد. او در این نامه 
نوشته است: «شما، رئیس آیان، هنوز در پشت صحنه 
عملیات هستید و کنار ه گیری نکرده اید. من هرروز که در 
آخرین ســفرم به بوداپست به دفتر دبیرخانه سر زدم، 
شــما را آنجا دیدم که داشــتید مانند قبل امور مربوط 
به دبیرخانه و حسابرســی را هم مدیریت می کردید». 
پاپاندرا در ادامه فهرستی از مواردی که نارضایتی او از 
آیان را به همراه داشــته ذکر کرده است. او در بخشی 
دیگر از نامه  فاش شده اش خطاب به رئیس رومانیایی 
IWF می گویــد: من هنــوز به عنوان مســئول نظارت 
و مدیریت مؤسســات مالی IWF شــناخته نشــده ام 
تا حتــی بتوانــم در تصمیم گیری های مالی ســهیم 
باشــم یا اطلاعی از ســازوکار مالی فدراسیون داشته 
باشــم. در واقع شــما از دبیرکل فدراسیون خواستید 
که بدون اطلاع من پول های فدراســیون را از حساب 
آن در ســوئیس به حســابی در بوداپست منتقل کند. 
طبق مفاد مندرج در اساســنامه فدراســیون جهانی 
وزنه برداری، سرپرست فدراســیون اداره کننده و ناظر 
بر فعالیت های این فدراسیون و دبیرخانه ای است که 
مدیریت امور مالی فدراسیون و حساب های بانکی آن 
را برعهده دارد. پاپاندرا همچنین فاش کرده است که 
آیان همچنان به عنوان رئیس IWF در کنفرانس های 
ویدئویــی کمیته بین المللی المپیک (IOC) شــرکت 
می کند، درحالی که این مســئولیت برعهده سرپرست 
فدراســیون جهانی وزنه برداری است. آیان در اقدامی 
دیگــر که پاپانــدرا آن را فــاش کرده، بــدون رضایت 
سرپرست فدراسیون جهانی وزنه برداری یک جلسه با 
حسابرسان فدراسیون داشــته و آن را هم یک ساعت 
زودتر از زمانی که به پاپاندرا اعلام کرده بود، آغاز کرده 
است. پاپاندرا در این باره نوشــته است:  « آقای آیان در 
زمان بندی و تعیین مکان جلسات اعضای هیئت مدیره 
دخالــت کرد. این شــما (آیان) هســتید که همچنان 
فعالیت هــای بازرگانــی و اطلاعات مالــی مربوط به 
فدراســیون را کنترل می کنید و اعضای دبیرخانه هم 
مطابق دستورات شما عمل می کنند».  پاپاندرا سپس 
در نامه ای به اعضای هیئت مدیره خواســتار رأی گیری 
بــرای اخراج آیان شــد؛ اقدامی که در صــورت اجرا، 
نتیجه  آن تا کنگــره بعدی IWF در ســال آینده - در 
آن از تمامــی اعضای فدراســیون خواســته خواهد 
شــد با اخراج قطعی آیان موافقــت کنند – قابل اجرا 

خواهد بود.

کمک های مالی فیفا
 به ایران هم می رسد؟

فدراســیون جهانی فوتبال قصد دارد در قالب  �
همکاری با پــروژه «فوروارد» مبلــغ ۱.۷۵ میلیارد 
دلار بــه ۲۱۱ عضوش در ایام کرونــا کمک کند، اما 
نگرانی هایی مبنی بر دست خالی ماندن ایران از این 

کمک ها وجود دارد.
به گزارش ایســنا، ضربه های اقتصادی ویروس 
کرونا به بخش های مختلف فوتبــال و ضرروزیان 
هنگفت فدراسیون ها و تیم ها، فیفا را به این اندیشه 
واداشته که بخشی از اندوخته مالی هنگفت خود 
در این ســال ها را برای برطرف کــردن بحران مالی 

فدراسیون ها آزاد کند.
در این بین، فدراســیون فوتبــال ایران به دلایل 
مختلفی، از نظر اقتصادی در شرایط بحرانی به سر 
می برد و در مقطعی از سال گذشته توان پرداخت 
حقوق کارکنان خود را نداشــت کــه این موضوع 
نگرانی ها را درباره ورشکستگی فدراسیون فوتبال 
افزایش داد. مشکلات مالی این مجموعه، اکنون با 
بحران مالی کرونا همراه شــده و اندک درآمدزایی 
این فدراســیون هم به حد بســیار زیادی کاهش 
یافتــه و امیدی به رفع این بحران وجود ندارد، اما 
کمک مالی فیفا به فدراسیون های عضو از جمله 
ایران می تواند نقطه عطفی در شــرایط کنونی به 
شــمار برود. در خبری که نشــریه اســتاد الدوحه 
اعلام کرده، فیفا با همکاری پروژه «فوروارد» مبلغ 
۱.۷۵ میلیــارد دلار بــه ۲۱۱ عضوش برای کاهش 
ضررهای مالی کرونا پرداخــت می کند. اینفانتینو 
نیــز با تأیید این خبــر در مصاحبه ای گفته که فیفا 
ذخایر مالی هنگفتــی دارد که این پول متعلق به 
فدراسیون های عضو است و اکنون برای کمک به 

آنها استفاده خواهد شد.
 مشکل قدیمی ایران و فیفا

بدون شــک چندین میلیــون از ایــن مبلغ کلان 
می تواند گره گشای تمام مشکلات کنونی فدراسیون 
فوتبال باشــد، اما هنوز فیفا جزئیــات و میزان این 
کمــک مالی را اعلام نکرده و نگفته که کمک ها به 
چه صورت خواهد بود. بدون شــک در این برنامه، 
ســهم کشــورها از یکدیگر متفــاوت خواهد بود، 
اما همواره یک مشــکل قدیمی پیــش روی ایران و 
فیفا وجود دارد که در این ســال ها مانع از رسیدن 
فدراســیون فوتبال و تیم های ایران به پاداش های 

فیفا شده است.
تحریم هــای آمریــکا در شــرایط کنونی، حدود 
هشــت میلیون دلار از پاداش فدراســیون، داوران 
و تیم هــا را بلوکه کرده و کاری هم از دســت فیفا 

برنمی آید.
 نگرانی از بی نصیب ماندن ایران

اگر برنامه کمک مالی فیفا از روزها و هفته های 
آینده آزاد شــود، فدراســیون فوتبال هم می تواند 
کمک هایی را از فیفا دریافت کند، اما هنوز مشخص 
نیست که بانک های سوئیسی در این برنامه با ایران 
همکاری خواهند کــرد یا خیر؟ و آیــا تحریم های 
بانکــی آمریــکا در این شــرایط هم شــامل ایران 
می شــود یا خیر؟ باوجوداین، تردیدی نیســت که 
فعلا تحریم های آمریکا به قوت خود باقی اســت 
و مقامات این کشــور هم بارها اعــلام کرده اند که 
در شــرایط اضطراری کنونی قصد معلق کردن این 

تحریم ها را ندارند.
بایــد دیــد فیفــا کــه قصــد کمک کــردن به 
فدراســیون های بحران زده را دارد، درباره ایران چه 

برنامه ای را پیاده خواهد کرد.

ورزش

وزنه بردارى خبر
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ســپهر خرمی: ســردار آزمون، مهاجم تیم ملــی ایران 
باوجود حضور بلندمدت در لیگ برتر روســیه هرســال 
پیشنهادهای قابل توجهی از لیگ ها و باشگاه های معتبر 
اروپایــی دریافت می کنــد اما هربار که خبــر جذب این 
بازیکن از ســوی یکی از تیم های قدرتمند اروپا منتشــر 
می شود، این موضوع در حد یک خبر کوتاه باقی می ماند 
و پیش نمی رود تا اینکه سردار همچنان یکی از بازیکنان 
ایرانی حاضر در لیگ روسیه باقی بماند. این بار خبر علاقه 
باشگاه ناپولی ایتالیا برای جذب سردار آزمون منتشر شده 
است تا شاید باشگاه سابق مارادونا و ایگواین بتواند اولین 

بازیکن ایرانی تاریخ خود را به دست بیاورد.
پیشنهاد از لاتزیو، واکنش سردار و خبر انتقالش

اولین تیم ایتالیایی که نســبت به جذب سردار آزمون 
در تابستان ۲۰۱۷ علاقه نشان داد، تیم فوتبال لاتزیو بود؛ 
تیمی باســابقه و با قدمت بــالا، خواهان جذب مهاجم 
تیم ملی ایران شــده بود. سردار در نقل وانتقالات ژانویه 
۲۰۱۹ بــا قراردادی بــه ارزش ۱۲ میلیون یورو و به مدت 
سه ســال ونیم از روبین کازان به زنیت پیوست و با توجه 
به اینکه دو فصل دیگر با باشــگاه روســی قرارداد دارد، 
مسئولان لاتزیو برای جذب او باید رضایت مدیران زنیت 
ســن پترزبورگ را جلــب می کردند. مذاکــرات به خوبی 
پیش می رفت و بســیاری از هواداران فوتبال، ســردار را 
در لبــاس لاتزیــو می دیدند اما «جــدل و بحث» بین دو 
باشگاه رستوف و روبین کازان، پروژه انتقال بزرگ را منتفی 
کرد. بحث و جدلی که برای ســردار ایجاد شد، همه چیز 
را خراب کرد. باشگاه روســتوف و روبین کازان بر سر این 
بازیکن جدال داشتند و کار به دادگاه عالی ورزش رسید. 

در نهایت لاتزیو (از جذب این بازیکن) عقب نشست.
پیشنهاد مارسی به رستوف برای جذب سردار 

امــا زمانــی که ســردار یکــی از بازیکنــان محبوب 
رستوف روســیه بود، پیشنهاد باشگاه مارسی به دستش 
رســید. اتفاقی کــه می توانســت لیگ فرانســه را برای 
فوتبال دوســتان ایرانی جذاب تر از قبل کند. تقابل سردار 
آزمون در مارســی بــا تیم های قدرتمنــدی چون لیون
پاری ســن ژرمن و بوردو سوژه جذابی بود که به حقیقت 
تبدیل نشد. سایت sov روسیه در گزارشی درباره این اتفاق 
در  ســال ۲۰۱۶ نوشت: «ســردار آزمون چهارشنبه شب 
با اطلاع از حضور نمایندگان باشــگاه فرانسوی مارسی 
تلاش زیادی کرد تــا توانایی هایش را به نمایش بگذارد. 
این بازیکن سخت مورد توجه مارسی قرار دارد و در این 
راه دو نفر از نمایندگان باشگاه فرانسوی مذاکرات اولیه با 
روستوف را آغاز و حتی پیشنهاد اولیه خود را ارائه دادند 
تا زمینه جذب آزمون را فراهم کنند». بعد از برطرف شدن 
مشــکلات مالی رستوف، این باشگاه قید فروش سردار را 

زد تا مهاجم تیــم ملی ایران همچنان در لیگ روســیه 
بماند و به گلزنی هایش ادامه دهد.

لیورپول و رؤیایی که محقق نشد
در تابستان ۲۰۱۹ بود که خبر انتقال آزمون به قهرمان 
لیگ برتر انگلیس در رسانه های ایرانی منتشر شد. سایت 
«اســپورتس  کیدا» در گزارشــی درباره مهاجم تیم ملی 
فوتبال ایران نوشــت: «باشگاه لیورپول، ســردار آزمون، 
مهاجم ایرانی زنیت ســن پترزبورگ را با دید اضافه کردن 
بــه این تیم به منظــور تقویت خط حمله سرخپوشــان 
مرسی ســاید، زیر نظر گرفته اســت. آزمــون کل دوران 
حرفه ای اش را در لیگ برتر روســیه بازی کرده اســت و 
پیش از پیوســتن به زنیت ســن پترزبورگ در اوایل سال 
۲۰۱۹، برای تیم هایی مانند روســتوف و روبین کازان بازی 
کرد. از زمانی که آزمون به قهرمان روســیه ملحق شد، 
بازی های تأثیرگذاری از خود ارائه کرد و در ۱۲ بازی لیگ 
۹ گل به ثمر رساند. این مهاجم ۲۴ساله که او را با زلاتان 
ابراهیموویچ مقایســه می  کنند، اخیرا در دیدار سوپرجام 
روســیه که اســتعدادیاب های لیورپول آن را  از نزدیک 
تماشــا کردند، دو گل برای زنیت به ثمر رساند». روزنامه 
معتبر مترو نیز گزارشــی از عملکرد سردار آزمون منتشر 
کرد که این گزارش در ســایت اصلی باشگاه لیورپول نیز 

بازنشر شد تا شایعه این انتقال قوت بگیرد.
ســردار اما در گفت وگو با این رسانه بریتانیایی درباره 
انتقالش به باشگاه لیورپول در آینده ای نزدیک خبر داد: 
«در پنجره نقل وانتقالات زمســتان گذشته صحبت هایی 
از علاقه لیورپول برای جذب مــن مطرح بود، بااین حال 
احساســم این بود که انتقالم در آن مقطع زمانی درست 

نبود. اگر آن موقع بــه لیورپول می رفتم، فقط چند بازی 
می کردم و بیشــتر زمان را روی نیمکت بودم؛ چون آنها 
می خواستند فقط یک جای خالی را پر کنند. می خواهم 
برای پیشــرفت به یک تیم بزرگ بــروم. مطمئنم که در 
آینده ای نزدیک بــرای یک تیم تاپ اروپایی بازی خواهم 
کرد». سایت مرکاتو فوت ایتالیا همچنین رقم این انتقال 
بزرگ را بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون یورو دانسته بود؛ انتقالی که 
هیچ وقت رخ نداد و البته باشــگاه لیورپول نیز به صورت 
رســمی به خبر این انتقال و تمایل به جذب بازیکن تیم 

ملی ایران واکنشی نشان نداد.
ناپولی؛ آخرین شــانس ۲۰۲۰ ســردار برای حضور در 

جمع برترین ها
مهاجم تیــم ملی ایران درحال حاضر در جمع ســه 
گلزن برتر لیگ روســیه قرار دارد و همین امر باعث شده 
تا همچنان باشگاه های اروپایی خواهان جذب او باشند. 
آخرین باشگاهی که به جمع مشتریان سردار اضافه شده، 
ناپولی اســت. روزنامه کوریره دلواسپورت تأیید کرده که 
حضور ســردار در تیم ناپولی بازی دوسر برد برای هردو 
خواهد بود. در این گــزارش با تیتر «آزمون، پنج نکته ای 
که باید درباره هدف جدید باشگاه ناپولی دانست» آمده: 
«سردار آزمون شاید اولین بازیکن ایرانی در تاریخ باشگاه 
ناپولی شــود. مهاجــم تیم زنیت روســیه درحال حاضر 
شــخصیت اصلی تیم روســی اســت. آمار این بازیکن 
تا امروز ایــن موضوع را تأیید می کنــد: در ۲۹ بازی، این 
مهاجم گنبدی ۱۴ گل زده و هفت پاس گل داده اســت. 
آمــار مهمی که باعث شــده این باشــگاه ایتالیایی برای 
جذب این بازیکن ایرانی اقدام کند». در ادامه با اشاره به 

اینکه در زمستان، ســردار آزمون گزینه خرید تیم ناپولی 
برای خط حمله بود، آمده که او مهاجم تیم زنیت ســن 
پترزبورگ اســت و به خاطر اینکه شــهروند غیراروپایی 
اســت، خریدش کار آســانی نخواهد بود. اما ژیانتولی و 
گتوزو مدیر ورزشــی و سرمربی تیم ناپولی به این بازیکن 
علاقه مند هســتند و   مالک باشگاه نیز نظر مثبت خود را 

اعلام کرده است.
دلیل جذابیت سردار برای تیم های اروپایی

اما چرا ســردار آزمون برای تیم هــای اروپایی جذاب 
است؟ به این خاطر که ســردار، فقط ۲۴ سال دارد و در 
همین مدت کوتاه بــا انجام ۴۹ بازی ملی موفق به زدن 
۳۲ گل ملی شده است؛ اتفاقی که برای علی دایی در ۲۴ 
سالگی، همراه با زدن فقط یک گل ملی بود. سردار سابقه 
حضور در لیگ قهرمانان اروپا و گلزنی مقابل بایرن مونیخ 
را در کارنامه دارد. او در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ لیگ قهرمانان 
اروپا نیز عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت. 
تمامی این فاکتورها باعث شده تا تیم های مطرح اروپایی 

برای جذب این بازیکن آینده دار اقدام کنند.
سردار مقصر است؟

عدم انتقال سردار آزمون به یکی از تیم های مطرح 
فوتبال دنیــا اما برای هــواداران فوتبال کمی عجیب 
به نظر می رســد؛ بازیکنی که هرسال دو، سه پیشنهاد 
بزرگ از تیم هایی مانند لیورپول، مارسی و لاتزیو دارد، 
چرا از لیگ متوســط روسیه جدا نمی شود؟ آیا او قصد 
پیشــرفت ندارد؟ آیا او نمی خواهد با توانایی گلزنی ای 
کــه دارد، مقابل بزرگان دنیا کســب تجربــه کند؟ دو 
ســال پیش بود که خبرآنلاین گزارشــی را منتشر کرد 
با این مضمون که ســردار آزمون قراردادی ۱۰ســاله 
را با قربان بردیف، مربی روســی خــود امضا کرده که 
در ایــن مدت باید تحت امر او باشــد و بــدون نظر و 
صلاحدید او نمی تواند به تیم دیگری ملحق شود. در 
این گزارش آمده بود: «ســردار قراردادی را با بردیف، 
سرمربی سرشناس روسی دارد که تا ۱۰ سال باید با این 
مربی همکاری کند. به نظر می رســد مربی سرشناس 
که مدیر برنامه های ســردار هم هست، دوباره با  کازان 
آشــتی کرده و حالا بر همین اساس است که سردار با 
قراردادی چشــمگیر به روستوف برمی گردد». هرچند 
ســردار آزمون به این گزارش در اینســتاگرام شخصی 
خود واکنش نشــان داد و هرگونه قــرارداد بلندمدت 
بــا بردیــف را تکذیب کرد اما مشــخص نیســت چرا 
تمامی پیشــنهادهای معتبر که برای جذب سردار به 
باشــگاه های روســی می رســد، در حد یک خبر باقی 
می ماند و فراتر نمی رود؟ هرچند شــاید انتقال سردار 
به ناپولی بتواند این شائبه را برای همیشه از بین ببرد.

شرق: شــیوع گســترده کرونا در سراســر نقاط دنیا     
تمامــی رقابت هــای ورزشــی را لغو کــرد و مانع   
بازگشــت بازیکنان لژیونر به تیم هایشان شد. مریم 
صامت، عضو تیم ملــی پینگ پنگ، یکــی از بانوان 
لژیونر ورزش ایران اســت که دو سالی می شود برای 
تیم ترابزون اســپور ترکیه بازی می کند. او در همان 
روزهــای ابتدایی ورود کرونا به کشــور، دیگر اجازه 
ورود بــه ترکیه را پیدا نکرد و ادامــه بازی های لیگ 
برتر پینگ پنگ ترکیه را از دســت داد. او در گفت وگو 
کرونایی  این روزهای  اوضاع واحوال  از  با «شــرق» 

می گوید.  
  خانم صامــت، روزهــای کرونایــی را چطور  �

می گذرانید؟ شما هم مثل بقیه ورزشکاران در خانه 
تمرین می کنید؟

بلــه من هم مثل بقیه ســعی می کنــم قرنطینه را 
رعایت کنم، اما خوشــبختانه باید بگویم این شانس را 
دارم که در ســالن، تمرینات را انجام می دهم. خانواده 
من کلا همه اهل پینگ پنگ هستند. برادر و مادرم مربی 
این رشــته هســتند. ما در گرگان یک سالن اختصاصی 
پینگ پنــگ داریم که در آن مشــغول به کار هســتیم. 
خود من زمان هایی که اردوی تیم ملی نباشــد، در این 
سالن مربیگری می کنم. درحال حاضر اما سالن ما هیچ 
فعالیتی نــدارد و همه کلاس های آن تعطیل اســت. 

فقط مــن و برادرم روزهــا به آنجا می رویــم و تمرین 
می کنیم. بــرادرم، محمد، از کودکی مربی من بود. الان 
هم همچنان تمرینات و برنامه هایم را از او می پرســم. 
او تمرینات به روز را از ســایت های خارجی می گیرد و با 

هم تمرین می کنیم.
 پس در مقایسه با سایر ورزشکاران ملی پوش شما  �

خیلی وضعیت بهتری دارید؟
بلــه، خدا را شــکر وضعیت بدنــی ام خیلی خوب 
اســت، چون برادرم حریف تمرینی ام اســت. اما خب 
خیلی ها هستند که شرایط من را ندارند و در خانه تمرین 
می کنند که خیلی سخت اســت. من در دوران کودکی 
تجربه تمرین کردن در خانه را داشته ام. امیدوارم که این 

ویروس هرچه زودتر دست از سر مردم بردارد.
 مالکیت این سالن متعلق به خودتان است؟ �

نه، ما این ســالن را ۱۰، ۱۲ ســالی می شود که اجاره 
کرده ایم تا خانوادگی از آن کسب درآمد کنیم. متأسفانه 
در این دو ماه گذشــته هم که کرونا بوده و همه اماکن 
ورزشی تعطیل شده، مجبور شدیم از جیب کرایه سالن 

را بدهیم.
 بــا آمدن کرونــا، رقابت های  �

ورزشی در کشورهای دیگر هم لغو 
شد. شما که برای لیگ ترکیه بازی 
می کنید هم قطعا با این مشــکل 

مواجه شدید.
بلــه، لیــگ پینگ پنــگ ترکیه هم 
لغو شــد. من برای چندروزی به ایران 
آمدم تا دوباره برای حضور در مرحله 
پلی آف به ترکیه برگردم که نتوانســتم 
بــروم. درواقع ترکیه اجــازه نداد هیچ 

مسافری وارد کشورش شود. حالا فعلا باید منتظر بمانم 
تا ببینم چه می شود و کی زمان بعدی مسابقات را اعلام 

می کنند.
 یک مقدار بیشــتر درباره تیمی که برای آن بازی  �

می کنید، توضیح می دهید؟
من برای تیم ترابزون اســپور بازی می کنم. این برای 
دومین سال است که لژیونر این تیم هستم. سال گذشته 
من و خانم شهســواری عملکرد بســیار خوبی در لیگ 
داخلی ایران داشتیم و دوم شدیم. ترک ها هم در همین 
حین از فدراســیون ایران خواسته بودند که یک بازیکن 
لژیونر به آنها معرفی کند که فدراســیون من را به آنها 
معرفی کرد. خوشبختانه در اولین سال حضورم در لیگ 
این کشــور نتایج خوبی به دست آوردم و همین مسئله 
باعث شد برای امسال هم من را به خدمت بگیرند. لیگ 
پینگ پنگ ترکیه واقعا سطح بسیار بالایی دارد. بازیکنان 
خوبی از آلمــان و چین در آن حضــور دارند. البته این 

را هم بگویــم که خود ترک ها هم خیلــی خوب بازی 
می کنند. در لیگ برتر این رشته ۱۶ تیم حاضر هستند که 

تقریبا همه تیم ها  هم سطح هستند.
 تیم ترابزون اسپور الان در چه مرحله ای است؟ �

ما الان وارد مرحله پلی آف شــده ایم و جزء هشــت 
تیم اول مســابقات هستیم. ســه بازی پیش رو داریم که 
خیلی برایمان حســاس اســت. اگر بتوانیم این سه بازی 
را ببریــم، پنجم می شــویم. پنج تیم برتر جــواز حضور 
در رقابت های باشــگاه های اروپا را به دســت می آورند. 
امیدوارم شــرایط طوری شــود کــه بتوانم بــه پلی آف 
برســم و درگیــر گرفتاری هــای کرونا و خروج از کشــور 
نشــوم. مطمئنم اگر در این مرحله بــازی کنم، می توانم 
بــه پنجمی تیم کمــک کنم. غیبتم در همــان بازی های 
قبلی واقعا احســاس شد و باعث شد تا این تیم با باخت

 روبه رو شود.
  مبلغ قــراردادی که با ترابــزون دارید، چطور  �

است؟
خوب اســت، من راضی ام. بازیکنان بومی ترکیه که 
عضو تیم ملی هم هســتند، حدودا ۲۰۰ میلیون تومان 
می گیرند، اما مبلغ قرارداد لژیونرها کمتر اســت، چون 
باشــگاه ها هزینه های رفت وآمد و اسکان این بازیکنان 
را هم پرداخت می کننــد، به گونه ای که برای من بالای 
صــد میلیون تومان هزینه شــد، به همیــن دلیل مبلغ 
قراردادم پایین تر اســت، امــا از ایران 

بیشتر می گیرم.
� چطور فرصت می کنید هم زمان در 

لیگ ترکیه و ایران حاضر   شوید؟
به سختی. واقعا دیگر جانی برایم 
نمی ماند، اما خب چاره ای نیســت و 
باید در لیگ داخل شــرکت کنم برای 
اینکه مســابقات زنــان از رونق نیفتد 
و در مقابل، هــم حضور در لیگ های 
خارجی برایم ســکوی پرتاب است و 
هم از نظر مالــی کمکم می کند. یک 
زمان هایی آن قدر خسته هستم که حس می کنم دستم 
به طور خودکار خــودش به راکت می زند. تازه علاوه بر 
اینها اردوهای تیم ملی هم هســت کــه باید در آن ها 

حضور داشته باشم.
 ان شــاءاالله اگر کرونا تمام شــود، چه برنامه ای  �

دارید؟
من قصدم ایــن بود که در رقابت هــای بین المللی 
بلغارستان شرکت کنم. سال گذشته هم با هزینه خودم 
به صــورت آزاد در این تورنمنت حضور داشــتم، اما با 
آمدن کرونا همه چیز به هم ریخت. حضور در مسابقات 
خارجی خیلی به ارتقای رنکینگم در رده بندی جهانی 
کمک می کند. الان به شــدت به دنبــال صعود هرچه 
بیشــتر هســتم. می خواهم این هدف را تا آنجا پیگیری 
کنم که به رنکینگ زیر ۱۰۰ دنیا برسم. قطعا این هدف و 
دستیابی به آن مدت زمان زیادی لازم دارد، اما با جدیت 

آن را دنبال می کنم.  

لیورپول، مارسی، لاتزیو و حالا ناپولی

چرا سردار ایرانی از روسیه دل نمی کند؟

مریم صامت:امیدوارم کرونا هرچه زودتر دست از سر مردم بردارد
باید بجنگم تا مسابقات زنان از رونق نیفتد
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برگ سبز خودرو   206TU5 رنگ خاکستری 
متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۶۸۷ ط 

۷۱ و شماره موتور 163B0206120 و شماره شاسی 
NAAP13FE8FJ324308 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو   X7 اتوماتیک رنگ 
سفید روغنی  مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک  ایران ۶۶ _ ۴۱۳ ن ۳۲ 
و شماره موتور JLD4G24D9JC01206  و شماره شاسی 

L108DBZ59E3078039 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپاني، برگ سبز و برگ نقل و انتقال تعویض پلاك خودرو
 206TU3 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک 

ایران ۱۰ - ۱۷۹ ص ۴۱ و شماره موتور 182A0078104 و شماره 
شاسی NAAP03EE8KJ747761 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو 
رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک

 ایران ۳۸ - ۶۶۴ ل ۳۷ و شماره موتور 00904046 
و شماره شاسی S1412283295933 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ورود و خروج اینجانب  

کارشناس مالی بیمارستان خاتم الانبیاء (ص) 

به شماره پرسنلی ۹۳۲۵۸۵ مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب 
فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۵۶۱۹ صادره از تهران در مقطع 
 رشته از دانشگاه صنعتی 
شریف به شماره ۴۳۱۴۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به نشانی تهران شهرک 
اکباتان فاز یک بلوک A۱ ورودی ۱۳ طبقه ۹ زنگ ۲۰۶ ارسال نماید.

131SE رنگ سفید روغنی  برگ سبز خودرو 
مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک  ایران ۲۲ _ ۸۱۵ ب ۴۲ 

و شماره موتور 4873932 و شماره شاسی 
NAS411100D1250515 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR


